UCZEŃ potrzebny jest ZARAZ do składu materiałów aptecznych E. Stebelskiego. Wiadomość na miejscu w składzie, ulica Piotrkowska dom W. L. Meyera, Nr. 514. 511-3-1

Объявление. Судебный Приставъ Петроковскаго Окружнаго Суда Ричардъ Будкевичъ, на основании 1030 ст. Уст. Гражд. Судопр. объявляет, что 1 (13) Мая 1886 въ 10 часовъ утра будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Францу Цеплоха, въ дер. Карпизъ, Гм. Чарноцинъ, Лодзинскаго Уѣзда, на удовлетворение претензи Янкля Шымковича, состоящее изъ коровъ, лошадей, свиней, воза и движимостей, оцененное для торговъ въ 347 руб. 50 коп. Г.

Potrzebne jest kompletne urządzenie kantorowe. Ktoby miał takowe do zbycia, zechce się zgłosić na Nowy-Rynek Nr. 5 do Halpern'a. 496-3-3

ZAGINIONY KWIT za Nr. 50, na zaliczenie rs. 41 kop. 50, wydany przez tutejszą ekspedycję drogi żelaznej fabryczno-łódzkiej, za wyekspedycywaną posyłkę Łódź - Radomsk, dnia 16 (4) kwietnia 1886 roku, wagi pudów 5 funtów 13 na imię Leifrieda. Uprasza się złożyć takowy w składzie hurtowym dystrylarni L. Mokiejewskiego w Łodzi, ul. Piotrkowska N. 765. 494-3-3

Od 1 lipca r. b. do wynajęcia SKLEP, 4 pokoje i kuchnia, 5 pokoi i kuchnia na I i II piętrze w domu frontowym, przy ulicy Południowej Nr.